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PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO

Sl

N/A

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcion y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u érgano de la profesién correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de lal
Republica, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.

| (www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
i Nacion, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.
! {http //www .procuraduria.gov.co)

| Certificado de antecedentes judiciales. (Opcional)
( www.policia.gov.co)

Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.

Compromiso Anticorrupciéon” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.SP.

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/Hrm_cnp consulta.aspx)

Fecha de presentacion: A-0F-2022,

CONTRATISTA: ; g/a/f: L% Ao %4«0“ Lol

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




" REPUBLICA DE COLOMBIA
[DENTIFICACI%N PERSONAL

VALENCIA DO\!A

APELLIDOS
; ODACYR ALFRED

NOMBHE“

25-SEP-1996

FECHA DE NACIMIENTO

BARRANQUILLA
(ATLANTICO)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.70 O+
ESTATURA G.S:RH
29-SEP-2014 BARRANQUILLA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

INDICE DERECHO

A-0300150-01283208-M-1140887774-20220228 0078388505A 1 9918636224
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REPUBLICA DE COLOMBIA

COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

®

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2022-1424480

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
. COPNIA '

EL DIRECT OR GEN ERAL

» CERTIFICA

1, Que ODACYR ALFREDO VALENCIA DOVALE, Identlfcado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA-
1140887774 'se. encuentra inscrito(a) en:el Reglstro Profesional Nacjonal gue lleva esta entidad,.en

desde el 26 de Enero de 2022 otorgado(a) medlante Resolucson Naaonal R202200411

a- profesion -de INGENIERIA- INDYSTRIAL.con MATRICULA PROFESIONAL021239- 0605584 ATL 'BERERRD

2 Que Ei(la) MATRICULA PROFESIONAL-.,es ;axautonzaaon»-'due expide el Estado para-_;d_ue el titular..:. LLL

© gjerza’ su. profesion.-en todo. el territorro de la. Repubhca de Colombla de conformldad con lo.;.
: dlspuesto en la. Ley 842 de 2003 : f A AR RGO LRR

3 Que el(la) refendo(a)"':” ATRICULA PROFESIONAL se encuentra '-VIGENTE

4 Que el profesmnal no tlen_ _.antecedentes dlsc1plmar|os ético- profesnonales

5 Que la’ presente certlf“ cacson se explde en Bogota D C a los uno (01)’»‘dtas del mes de JU|IO del_-
afio dos mll vemtndos (2022) G Y i) 38

Flrmal del tltular (*)

(*)Con el fin de: verlfu:ar ‘que el tltular autonza su partlctpaclén en pmcesos estatales de sele:mon de contratistas La falta de f|rrna del thIar
£ § no invalldafel{:emfcado i3

CEF presente &s.un documento. publsco,expedido ele.:tronicamente con ﬁrma dlgrtal que garantlza su plena validez qui lca?y probatona segun lq 5 37 g

i : establecidoen. la Ley. 527 de 1999, Para venﬂcar la fifma. dlgu‘.at consulte lasprapledades ‘del documerito loriginalen’ fermato pdf

- Para © lverifica | la: mtegridad | ‘e . linalterabilidad ¢ 7 del | ‘presente ! ' docimento?  consulte! "en © ‘el sﬂ:{o -' web gy ‘

% htfps J/tramites. copnia. gov co/Copnia_| M|crosibe[CertircateOfGoodshandmg/CertnﬂcateDfGoodstandlngstart |nd|cado el numero de1 certrhcado' ;
que sé enclientra-en fa- esquuna superlor derecha de éste documento;. ] 1 1 ; b4 e

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogotd D.C.

e-maill: contactenos@copnia.gov.co

www.copnia.gov.co
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POR LNA COLOMAIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2 Concepto |0 | 1 Inscripcion

4. Numero de formulario 14806320732
“115 770721 48|l954 8|0|20 HDOJII‘BDSSZ
L
5. Numere de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional k‘ }I}'ﬂuzén electronico
1 1 4 0 8 8 7 7 7 4 8 Impuestos de Barranguilla J
IDENTIFICACION tj‘\ N,
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion ;;’ — o 27. Fecha expedicion
Persona naltural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1140887774 ¢ ’_,/ } 201408929
Lugar de expedicion 28. Pais 29, Departamento 30 é"tzqmﬁraﬁmp
COLOMBIA 1 6 9 |Atiantico @ana qpma 00 1
31 Primer apellido 32 Segundo apellido 33. Primer nor‘rbrai .\ S i P b i}g&m‘s nombres
VALENCIA DOVALE ODACYR ‘,/ 4 \ ;; { ALFREDO
. - '\,,./1 ¥ . >
Razén social iy o
r ‘~n“_. ‘-VJ
{L\\.‘r JM7 'C‘\\n\

38 Nombre comercial S \V(“- ~Siglan, >

(C N N

'{ ( - '{m'\ \‘r

ONUBIGAGEN
38. Pais 39. Departamento S ‘\.\:\-.“ j’y /:f""\‘ s 40. CiudadMunicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Atlantico ‘5*"1{;‘1”3 N /0 8 |Baranquilla 001
41, Direccion principal (’\\:“'\:‘ N
f“\‘ _“ l(,.---‘“--.\'

CL 11 # 24 - 34 URB la playa ; f\ i T A e,
42 Carreo electrénico odacyr2@gmail.com ,/ff'-.\\“'-\ it :"‘s,\\“-mﬁ,a)}
43 Codgopostal 0 8 0 0 0 1 |44. Tolgoras ™) /L “~8"1 05307 5 2 145 Tekfor2 3104912005

L~ vy ;5»/ "Gl ASIFICACION

m NO D 60, No. de Falios:

59, Anexos

Actpm.‘ad B.co‘ﬁgmlca \ .\ Py Ocupacién
Actividad principal F 4 A“}_ir},éad-asuun&arlmm‘_h Otras actividades 52 Numero
46 Codigo 47. Fecha inicio actividad 48 Ccaa'lgo\‘, "{ ecyﬁ Jh:clo\a{it\\hqad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establacimientos
Y (.'
71 1 2f[ro21,12,1 5] f{” Nad e | I | | L]
_/ \ % u@&qpénsabllldadas. Calidades y Atributos
1 2 3 11 12 13 14 15 16 17 18 18 20 21 22 23 24 25 26
wosagos 9| | | ol b b b b el failior o ] 5
.9 - No responsable de IVA
/ Exportadores
o -
1 2 g 10
I | ’ l I | 55. Forma 58. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo ' |57 Modo | I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| l | | I | [se.crc l '
IMPORTANTE Sin perluicio de las aciualizacionas a que haya lugar, la inscripcidn en el Registro Gnlco Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en con cia no se 4 sur
Para uso exclusivo de la DIAN
61. Fecha |2022-D1-16.’13:14:15 ]

La -nformacndn suministrada a traveés del formulario oficial de inscripcidn, actualizacion, suspension
y cancslacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
Inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administratives
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.

Paragrafc del articulo 1 8.1.2 20 de! Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante

Sin perjuicio de las verificaciones gue la DIAN realice

Frmaamcrlzada;%/&% /4% dzté <

984 Nombre VALENGHADOVALE ODACYR ALFREDO
985. Cargo Contribuyente

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2022 08 08 40AN



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 01 de

Julio de 2022, a las 08:23:26, el mimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1140887774 onsi®
Cédigo de Verificacion 11 40887?_74220701 082326

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional ; mero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan co
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re:

la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le'gﬁ_

Contfalor Delegado

Digité y Revisé: WEB

CGR mo
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. P
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



ExE
e
WEB

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
08:19:57

PRGCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ol do
No. 199604896

Bogota DC, 01 de julio del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ODACYR ALFREDO VALENCIA DOVALE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1140887774:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

(ADVEHTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
|Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las

[anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019) J

INOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penaies,
|disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
|pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en

ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

{nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion

|que presente el aspirante en la pagina web: http:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

DM

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas @ procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



1.7/22, 08:22 Policia Nacional de Colombia

m@PBOG+Y f

% POLICIA NACIONAL
] DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
! Que siendo las 08:22:25 AM horas del 01/07/2022, el ciudadano identificado con:
% Cédula de Ciudadania N° 1140887774
’ Apellidos y Nombres: VALENCIA DOVALE ODACYR ALFREDO

. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
‘ de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
' Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
. condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
| con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
. alo establecido en el ordenamiento constitucional.

. Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
i Instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota 0.C
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7°00am a 1:00 pmy 200
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadanc
51569700 ext 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

P R—— R

https://antecedentes.poiicia. gov.co: 7005/ WeblJudicial /formAntecedentes. xhtml
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1722, 98.25 https:/aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx tokenld=2G3sGpfnpjIr5Hel d4Kbhg==

ADRES

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE _ &6
IDENTIFICACION
NUMERO DE
0O IDENTIFICACION HAUGRT TR
NOMBRES ODACYR ALFREDO
APELLIDOS VALENCIA DOVALE
FECHA DE NACIMIENTO e
DEPARTAMENTO ATLANTICO
MUNICIPIO SANTO TOMAS
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION | FINALIZACION AFILIADO
EFECTIVA DE AFILIACION
EPS
ACTIVO | SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/08/2021 | 31/12/2999 | COTIZANTE
SA.
O s | oz | e | o

La informacidn registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucién 4622 de
20186.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacion Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el
Regimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion, establece
el término de la afiliacién a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EQOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacidn; en este caso de
las EPS, EOC y EPS-S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacion publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se
encuentre afiliado y sclicite la correccion de la informacion inconsistente sobre su afiliacion. Una vez realizada esta actividad, la EPS
debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https://aplicaciones.adres.gov.co'bdua_internet/Pages/Respuestatonsulta aspx tokenld=2G3sGpfupjJrSHel d4Kbhg==



1/7/22 912 Consulta

: @ Policia Nacional de Colombia
{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

0 La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 01/07/2022 10:11:47 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1140887774 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 36258400 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando ei numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

)|

' ~ —
. Q Nueva Busqueda ‘ B Imprimir

)

5159000

Policia Nacional de Colombia

Direccion General - Cra. 59 Na. 26 - 11

Centro Administrativa Nacional (CAN ) Bogota 0.C.
Linea de atencion: 018000-910112

‘www.policia.gov.co

hitps://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulia.aspx



